

Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
Tlf. 4343 4477  
haamann@haamann.dk

Rustenborgvej 7A  
2800 Kgs. Lyngby  
www.haamann.dk

**Haamann**  
statsautoriserede revisorer

---

**SOS VVS ApS**

**Gåsebanken 13  
4681 Herfølge**

**CVR-nr. 13 07 00 32**

**Årsrapport 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. oktober 2021



---

Lars Delcomyn Kuld  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020/21**

(33. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

Virksomheden

SOS VVS ApS  
Gåsebanken 13  
4681 Herfølge

CVR-nr.

13 07 00 32

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentbistand, produktion og handel.

Selskabets direktion

Lars Delcomyn Kuld

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentbistand, produktion og handel.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 101.305, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. - 658.254. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets anpartskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

Selskabet har på baggrund af ovenstående vurdering indregnet det udskudte skatteaktiv med 70 %, der pr. 30. juni 2021 svarer til tkr. 129. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>tkr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.712.401	792
Personaleomkostninger	1	-1.557.128	-742
Afskrivninger		<u>-11.936</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		143.337	38
Finansielle indtægter	2	2.266	2
Finansielle omkostninger		<u>-23.298</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>		122.305	-5
Skat af årets resultat		<u>-21.000</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>101.305</u>	<u>-9</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>101.305</u>	<u>-9</u>
		<u>101.305</u>	<u>-9</u>

**BALANCE 30. juni 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.492	34
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		9.004	9
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>47.496</u>	<u>43</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		20.000	20
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.190.929	27
Igangværende arbejder for fremmed regning		525.500	525
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		117.845	111
Udskudt skatteaktiv		128.800	150
		<u>1.963.074</u>	<u>813</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.963</u>	<u>33</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.026.037</u>	<u>866</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.073.533</u>	<u>909</u>



**BALANCE 30. juni 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-783.254	-885
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-658.254</u>	<u>-760</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		587.772	380
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		885.906	877
Anden gæld		1.258.109	412
		<u>2.731.787</u>	<u>1.669</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.731.787</u>	<u>1.669</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.073.533</u>	<u>909</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-884.559	-759.559
Overført af årets resultat		101.305	101.305
Egenkapital 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>-783.254</u>	<u>-658.254</u>

**NOTER**

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.355.234	640
Pensioner	175.264	88
Sociale omkostninger	26.630	14
	<u>1.557.128</u>	<u>742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>2.266</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet SOS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
